[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 декабря 2016 г.

№ 43-1
г. Сальск
О регистрации избранных депутатов Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района четвертого созыва
На основании постановления Территориальной избирательной комиссии Сальского района от 27 ноября 2016 года № 42-2 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района четвертого созыва 27 ноября 2016 года» и в связи с выполнением кандидатами, избранным депутатами, требований, предусмотренных п.1 ст.63 Областного закона № 645-ЗC от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района четвертого созыва:
1. Курочка Алексея Юрьевича
2. Чижа Николая Дмитриевича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании.
Председатель комиссии

           О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

  Н.С.Чернявская